
  

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  №  

 
 

 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие 

с действующим законодательством 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Северск от 23.08.2024 № 2850-па 

«Об утверждении Регламента предоставления услуги «Постановка на учет и направление 

детей в образовательные организации, реализующие образовательные программы 

дошкольного образования» следующие изменения: 

в Регламенте предоставления услуги «Постановка на учет и направление детей 

в образовательные организации, реализующие образовательные программы дошкольного 

образования», утвержденном указанным постановлением: 

1) раздел «IV. Формы контроля за исполнением регламента» признать утратившим 

силу; 

2) раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений 

и (или) действий (бездействия) органа, предоставляющего услугу, а также их должностных 

лиц, муниципальных служащих» признать утратившим силу. 

2. Управлению образования Администрации ЗАТО Северск разместить актуальную 

редакцию Регламента на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф) и внести 

изменение в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Северск 

Томской области. 

3. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный 

бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном 

сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (https://зато-северск.рф).  

 

 

 

Мэр ЗАТО Северск  Н.В.Диденко 

 

О внесении изменений в постановление Администрации  

ЗАТО Северск от 23.08.2024 № 2850-па 

 

https://зато-северск.рф/
https://зато-северск.рф/

